ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«9» апреля 2012 года                                                                          № 41/292

п. Новонукутский

О внесении предложения для назначения  членом

 Молодежной избирательной комиссии Нукутского района

         В соответствии с положением о Молодежной избирательной комиссии Нукутского района, утвержденной решением Нукутской территориальной избирательной комиссии от 14 июня 2011 г. № 12/63, Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Предложить кандидатуру Дамбинова Корнила Алексеевича, 1992 года рождения, программиста информационного сектора организационного отдела Администрации МО «Нукутский район», для назначения членом Молодежной избирательной комиссии Нукутского района.

Председатель комиссии

            А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                                     Р.Х. Выборова